## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Sitis ardens.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

## CONSIDERATIO

XLV.

AMOR DEI,

*Situs ardens.*

*Sitio, Domine, non materialē aquam, non bona  
terrena, sed gaudia cœlestia. Sitio, aquam illam,  
quæ potest levare omnem situm cordis mei. Sitio te,  
quam vivam perennem, diunam: quæ replet omnes  
spiritus, ac desideria nostra. Sitio, Domine, sitio  
indefiniatem, sed remedium non invenio: video bo-  
num, sed vires non habeo ad consequendum: scio,  
ad vellem facere, sed non habeo robur ad exequen-  
dum. Recordate, Domine, quod dixistis, Si quis  
veniat ad me, & libat. Io. 7. Sed quomodo,  
quibus qualis non omnes haberent hanc situm. Atqui  
omnes desiderant esse beati, ac felices: omnes habent  
summum Bonum. Sed respondebis; Verè habent, sed  
calta est filia, falsarum aquarum Ægypti, quæ non  
pugnare possunt, sed magis accendere. Egolo-  
gorde verasisti, veri boni, quod ego sum. Ideo dixi,  
quoniam quia tales sunt pauci.*

*Redeo ergo Domine, ad meam petitionem. Sitio,  
quam aquam Divinitatis tuæ, in qua sunt hæ duæ con-  
ducives, quæ omnem situm extinguent, Infinitas &  
eternalitas: omne bonum, & per omne tempus, sum-  
mum bonum, & summa duratio; infinita intensio, &  
eternitudo extensio. Sitio, pro aliqua relevatione, stilli-  
cum consolationum tuarum, quibus in hac vita re-  
ligas servos tuos; sed sis non satior: aspira ad illam  
conducionem, ad illam inundationem, ad illud diluvium,  
quod inhabitat recte in vita futura. Illæ interim sit  
mali, hoc in desiderio.*

*Si progredior ad secundam petitionem. Sitio situm.  
Aproposito, o dulcis Amor, extinguere meam situm  
pleari-*

plenitudine tui gaudij ; saltētēam non adīmē facit  
ardeat semper , & flagret cor meum delidens  
sitque talis hæc sitis , ut omnem aliam tunc ab  
Sito Domine, sítio stím : cupio situm tuam habere  
ea semper crescere , donec ardor ejus consumat huc  
tambrem , & in æternū permuet.

CONSIDERATI<sup>O</sup>

XLVI.